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E i n g e g a- n :

Forderungsanmeldung im Insolvenz^ erfahrörö. SEP. 2025

Anmeldungen sind stets nur an den Insoivenzverwalter (Treuhänder, Sach\i/alter) zu senden,
nicht an das Gericht. Bitte beachten Sie auch das gerichtliche Merkblatt zui Forderungsanmeldung..

Schuldner

i Ce<Y\QJü-^p2iv\^ AZ, 5^332-0 t0Aaef<3lch

Insolvenzgericht:
Amtsgericht

Aktenzeichen

7^ lw33iZS

Gläubiger

Genaue Bezeichnung des Gläubigers mit Postanschrift, bei
Gesellschaften mit Angabe der gesetzlichen Vertreter

Gläubigervertretor

Die Beauftragung eines Rechtsanwalts ist freigestellt. Die
Vollmacht muss sich ausdrücklich auf Insolvenzsachen

erstrecken.

Pchfx GiCU^'Cv.rv

I 1 Vollmacht anbei bzw. folgt umgehend

Bankverbindung (IBAN, ggf. BIG) c/QOS' 0/.^0 003-4 (^J48 0.£ U6i3^E3>Al1<:i
Nuu^hyLcto.a ^ '		

Geschäftszeichen Geschäftszeichen

Angemeldete Forderungen

Jede selbstständige Forderung ist getrennt anzugeben. Reicht der Raum auf diesem Formular nicht aus,
so sind die weiteren Forderungen ln einer Anlage nach dem folgenden Schema aufzuschlüssein.

Erste Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt) 7Z7-j^O€

Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der. Eröffnung des Verfahrens

Prozentpunkten über
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Kosten, die vor der Eröffnung des Verfahrens entstanden sindu €
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Zweite Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt) €3 W
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CL Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens
0 E0
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Prozentpunkten über
Basiszinssatz aus
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«3 Kosten, die vor der Eröffnung des Verfahrens entstanden sind €
O
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c Summe €



Nachrangige Forderungen (§ 39 InsO)

Diese Forderungen sind nur anzumelden, wenn das Gericht ausdrücklich hierzu aufgefordert hat (§ 174 Abs. 3
InsO). Die gesetzliche Rangstelle Ist durch Ankreuzen zu bezeichnen. Ab Nachrang 3 sind Zinsen und Kosten

gesondert anzugeben und der jeweiligen Hauptforderung zuzuordnen (vgl. § 39 Abs. 3 InsO).

1. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 1 €

2. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 2 €

3. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 3 €

4, Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 4 €

5, Q] Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 5 €

6. Q Nachrang des § 39 Abs. 2 €

€Zinsen (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6

Kosten (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6 €

€Summe der nachrangigen Forderungen

Abgesonderte Befriedigung unter gleichzeitiger Anmeldung des Ausfalls wird beansprucht.

[ I Ja, Begründung siehe Anlage

Nein

Die angemeldete Forderung soll von der Restschuldbefreiung gern. § 302 InsO aus folgendem Grund

[ I Ja, die Verbindlichkeiten des Schuldners resultieren

I I aus einer vorsätzlich begangenen unerlaubten Handlung:

I I aus rückständigem gesetzlichen Unterhalt, den der Schuldner voreätzlich pflichtwidrig nicht

I I aus einem Steuarschuldverhältnis, da der Schuldner in diesem Zusammenhang wegen einer
Steuerstraftat nach den §§ 370, 373 oder § 374 der Abgabenordnung rechtskräftig verurteilt
worden ist;

Der Rechtsgrund, aus dem sich ergibt, dass es sich nach der Einschätzung der anmeldenden Gläubigerin
oder des anmeldenden Gläubigers um eine der vorgenannten Forderungen des § 174 Abs. 2 InsO handelt,
ist in der Anlage genannt/dargelegt.

^ Nein
Grund und nähere Erläuterung der Forderungen

(z.B. Warenlieferung, Miete, Darlehen, Reparaturleistung. Arbeitsentgelt, Wechsel, Schadensersatz)

üLC.C^.-:Ä>

iaole. öchfOK eic.

Als Unterlagen, aus denen sich die Forderungen ergeben, sind beigefügt (möglichst in zwei Exemplaren):

● /

Z-^.0^.2C2SLiCSboiO.

(Unterschrift und e^ Firmenstempel)(Datum)

Bitte reichen Sie diese Anmeldung und alle weiteren Unterlagen immer in zwei Exemplaren ein.

Beachten Sie auch die Hinweise im gerichtlichen Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

(Ort)



kaIrec
Kabelreq^cling
Metadhande!

Cantainerdienst

Entsorgerfachbetrieb

Karec GmbH & Co.KG

Centraliapark 12
59329 Wadersloh

Tel.: 02523/9593370
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£Karec GmbH & Co.KG - Centraliapark 12 - 59329 Wadersloh
Herrn

Peter Eickerling
Benninghausener Straße 2

«3

59329 Liesborn

info@karec-kabel.de

www.karec-kabel.de

Gutschrift

RE2531469

Lieferdatum:

Gutschriftsdatum

Ihre Kundennummer:

20.06.2025

20.06.2025

11155

Artikel-Nr. Bezeichnung Menge Einzelpreis:

59,00kg

5,00kg

166,00kg

108,00kg

81,00kg

23,00kg

6,00kg

Gesamtpreisj^

47,20 EUR

3,50 EUR

99,60 EUR

64,80 EUR

459,80 EUR

41,40 EUR

1,50 EUR

1003 Zink 170404 0,800

0,700

0,600

0,600

5,800

1,800

0,250

1004 Blei 170403

1005 Alu misch 170402

1007 VA 170405

Kupfer raff 170401

Kabel 170411

1008

1011

1017 Bleiakku 160601

Betrag netto

Betrag MwSt. 19%

727,80 EUR

0,00 EUR

Summe 727,80 EUR

Mit Erhalt der Zahlung bestätige ich, dass vorgenanntes Material mein persönliches Eigentum war.

Unterschrift
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